
Scratch I CAMPEONATO ABSOLUTO DE
GOLF ADAPTADO CLM-EXCELENTISIMO

AYTO. ALBACETE
Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

I campeonato absoluto de golf adaptado clm-excelentisimo ayto. albacete Club de Golf Las Pinaillas Stableford 23/07/2022 09:30 24

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Herrera Martinez , Antonio 8813327864 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 10.3 10.3 9 SENIOR M 26

2 Núñez Escobedo, Alberto CMD1509033 CLUB DE GOLF DE PAR EN PAR 12.6 12.6 12 SENIOR M 24

3 Rincon Muñoz, Angel 8820340682 Torrijos Golf 11.9 11.9 11 SENIOR M 24

4 Mateu Sisternas , Luis Vicente LV05103884 CLUB DE GOLF EL BOSQUE 15.7 15.7 16 SENIOR M 21

5 Alacid Fernandez, Antonio Nicolas MM06288899 Golf Altorreal 16.7 16.7 17 SENIOR M 20

6 Muñoz Rodrigo, David CM60623365 GOLF LOS RETAMARES 12.2 12.2 12 MAYOR M 19

7 Sanchez Herreros , Jose Manuel CMD1799972 CLUB DE GOLF DE PAR EN PAR 14.7 14.7 14 SENIOR M 18

8 Pintado Paredes , Andres MM00285210 FEDERACIÓN MURCIANA DE GOLF 10.4 10.4 10 SENIOR M 16

9 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 9.9 9.9 9 SENIOR M 16

10 Jimenez Galan , David CM00786972 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 20.6 20.6 21 SENIOR M 14

11 Gomez Rodriguez, Ricardo CM74190063 CLUB DE GOLF DE POZUELO 21.8 21.8 22 SENIOR M 13

12 Silvestre Alcaraz , Juan LV58238131 CLUB DE GOLF ONTINYENT 14.5 14.5 14 SENIOR M 12

13 Tezanos Espinosa, German MM20741664 RODA GOLF COURSE 25.7 25.7 27 SENIOR M 9

14 Alvarez Rodero , Carlos CMD1151808 CLUB DE GOLF DE PAR EN PAR 22.7 22.7 23 SENIOR M 9

15 Heras Hernanz , Jose Manuel CMD1815940 CLUB DE GOLF DE PAR EN PAR 20.3 20.3 21 SENIOR M 9

16 Meseguer Albaladejo , Eva LV73982563 LA FINCA -ALGORFA GOLF 26.5 26.5 27 SENIOR F 8

17 Torregrosa Lillo, Vicente LV00192132 FEDERACIÓN VALENCIANA DE GOLF 22.7 22.7 23 SENIOR M 8

18 Cabanillas Boto , Pablo CM41634715 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 24.4 24.4 25 MAYOR M 6

19 Donate Zaldivar , Froilan 8813887958 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 19.7 19.7 20 SENIOR M 6

20 Sampere Buyolo, Francisco Joaquin LV99910496 ESCUELA DE GOLF ELCHE 27.8 27.8 29 MAYOR M 5

21 Torres Almaraz, Jesus Mª CM33625042 PALACIO DEL NEGRALEJO S.A. 26.5 26.5 28 SENIOR M 3

22 Cofrades Eguren , Carlos CMD1629755 CLUB DE GOLF DE PAR EN PAR 26.5 26.5 28 SENIOR M 2

23 Aliaga Garcia , Antonio LV99058712 ESCUELA DE GOLF ELCHE 48.0 48 52 SENIOR M 0

24 Ureña Prados, Concepción CMD1388487 CLUB DE GOLF DE PAR EN PAR 36.2 36.2 37 SENIOR F 0



Categoría única I CAMPEONATO ABSOLUTO
DE GOLF ADAPTADO CLM-EXCELENTISIMO

AYTO. ALBACETE
Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

I campeonato absoluto de golf adaptado clm-excelentisimo ayto. albacete Club de Golf Las Pinaillas Stableford 23/07/2022 09:30 24

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Mateu Sisternas , Luis Vicente LV05103884 CLUB DE GOLF EL BOSQUE 15.7 15.7 16 SENIOR M 37

2 Núñez Escobedo, Alberto CMD1509033 CLUB DE GOLF DE PAR EN PAR 12.6 12.6 12 SENIOR M 36

3 Rincon Muñoz, Angel 8820340682 Torrijos Golf 11.9 11.9 11 SENIOR M 35

4 Alacid Fernandez, Antonio Nicolas MM06288899 Golf Altorreal 16.7 16.7 17 SENIOR M 35

5 Herrera Martinez , Antonio 8813327864 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 10.3 10.3 9 SENIOR M 34

6 Jimenez Galan , David CM00786972 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 20.6 20.6 21 SENIOR M 33

7 Gomez Rodriguez, Ricardo CM74190063 CLUB DE GOLF DE POZUELO 21.8 21.8 22 SENIOR M 32

8 Tezanos Espinosa, German MM20741664 RODA GOLF COURSE 25.7 25.7 27 SENIOR M 31

9 Sanchez Herreros , Jose Manuel CMD1799972 CLUB DE GOLF DE PAR EN PAR 14.7 14.7 14 SENIOR M 30

10 Alvarez Rodero , Carlos CMD1151808 CLUB DE GOLF DE PAR EN PAR 22.7 22.7 23 SENIOR M 30

11 Muñoz Rodrigo, David CM60623365 GOLF LOS RETAMARES 12.2 12.2 12 MAYOR M 29

12 Meseguer Albaladejo , Eva LV73982563 LA FINCA -ALGORFA GOLF 26.5 26.5 27 SENIOR F 29

13 Cabanillas Boto , Pablo CM41634715 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 24.4 24.4 25 MAYOR M 28

14 Torregrosa Lillo, Vicente LV00192132 FEDERACIÓN VALENCIANA DE GOLF 22.7 22.7 23 SENIOR M 27

15 Heras Hernanz , Jose Manuel CMD1815940 CLUB DE GOLF DE PAR EN PAR 20.3 20.3 21 SENIOR M 26

16 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 9.9 9.9 9 SENIOR M 25

17 Pintado Paredes , Andres MM00285210 FEDERACIÓN MURCIANA DE GOLF 10.4 10.4 10 SENIOR M 25

18 Silvestre Alcaraz , Juan LV58238131 CLUB DE GOLF ONTINYENT 14.5 14.5 14 SENIOR M 22

19 Donate Zaldivar , Froilan 8813887958 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 19.7 19.7 20 SENIOR M 21

20 Sampere Buyolo, Francisco Joaquin LV99910496 ESCUELA DE GOLF ELCHE 27.8 27.8 29 MAYOR M 20

21 Aliaga Garcia , Antonio LV99058712 ESCUELA DE GOLF ELCHE 48.0 48 52 SENIOR M 19

22 Torres Almaraz, Jesus Mª CM33625042 PALACIO DEL NEGRALEJO S.A. 26.5 26.5 28 SENIOR M 18

23 Ureña Prados, Concepción CMD1388487 CLUB DE GOLF DE PAR EN PAR 36.2 36.2 37 SENIOR F 9

24 Cofrades Eguren , Carlos CMD1629755 CLUB DE GOLF DE PAR EN PAR 26.5 26.5 28 SENIOR M 8


